
Borgen Boule Cup 2018                   Speldag 5 september
Resultat omgång 13

Plac Lag nr Lag Lagledare Mv Oavgjorda Poäng Kvot

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

6
7
14
4
2
10
3
12
5
13
11
1
8
9

Kronäng
Landvetter
Örestrand
Fristad
Asklanda
Sjömarken
Dalsjöfors
Ulricehamn
Herrljunga
Vårgårda
Sparsör
Almenäs
Sandared
Sjöbo

Sirkka Petersen
Bengt Carlsson
Roland Svensson
Arne Andersson
Erkki Syrjälä
Lasse Ahlberg
Lars-Göran Axelsson
Boris Rygert
Lars-Erik Fritioff
Arne Andreasson
Margareta Skoog
Lars Gustavsson
Tage Axelsson
Marie Oscarsson

6
5
5
5
5
4
3
3
2
1
1
1
1
0

1

1

12
10
10
10
10
8
6
6
4
2
2
2
2
0

43
32
31
30
11
27
16
-16
-27
-11
-30
-31
-32
-43

Vunnen match ger 2 poäng. Oavgjord ger 1 poäng. Vid lika Mv och Poäng avgör kvoten.

Slutresultat Borgen Cup 2018
Plac Lag nr Lag Lagledare Mv Oavgjorda Poäng Kvot *
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6
3
7
12
4
14
10
2
5
8
13
1
9
11

Kronäng
Dalsjöfors
Landvetter
Ulricehamn
Fristad
Örestrand
Sjömarken
Asklanda
Herrljunga
Sandared
Vårgårda
Almenäs
Sjöbo
Sparsör

Sirkka Petersen
Lars-Göran Axelsson
Bengt Carlsson
Boris Rygert
Arne Andersson
Roland Svensson
Lasse Ahlberg
Erkki Syrjälä
Lars-Erik Fritioff
Tage Axelsson
Arne Andreasson
Lars Gustavsson
Marie Oscarsson
Margareta Skoog

62
56
55
48
46
43
40
35
35
30
27
26
21
15

0
1
3
2
0
2
0
1
1
1
2
0
1
0

124
113
113
98
92
88
80
71
71
61
56
52
43
30

457
337
289
124
103
19
25
-8
-126
-105
-161
-255
-291
-408

Vunnen match ger 2 poäng. Oavgjord ger 1 poäng. Vid lika Mv och Poäng avgör kvoten sista* speldagen.


